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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 27 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
25/2/18 - 18:12 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

13 - 14 godina

1. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.48 453 28.01 30.47
2. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 59.25 436 28.44 30.81
3. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 59.36 433 28.21 31.15
4. STOSIC, Vukasin 04 PK Arena 2015 1:02.32 374 29.84 32.48
5. STOJŠIĆ, Ognjen 04 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:02.54 371 30.12 32.42
6. DOROSLOVACKI, Dino 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.08 361
7. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina N.Sad 1:05.15 328 30.74 34.41
8. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.92 316 31.42 34.50
9. MERKL, Miljan 05 "Feniks",Sombor 1:06.05 314 31.28 34.77

10. REPAS, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:06.12 313 31.98 34.14
11. LAZAREVIĆ, Mihajlo 04 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:06.94 302 32.09 34.85
12. MIOLSKI, Milos 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.17 286 32.57 35.60
13. TRNIC, Aleksa 04 Velika Kikinda 1:08.29 284 32.72 35.57
14. NEMET, Darko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.86 277 31.98 36.88
15. PECANAC, Bogdan 04 Velika Kikinda 1:09.46 270 33.04 36.42
16. RADLOVIC, Marko 05 Velika Kikinda 1:10.42 259 33.14 37.28
17. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina N.Sad 1:10.60 257 33.65 36.95
18. SKRBIC, Damjan 04 Pksm 1:10.85 255 32.59 38.26
19. POPOVIC, Nikola 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:11.93 243 33.01 38.92
20. MISKELJIN, Marko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.95 243 33.39 38.56
21. TRBOVIC, Stefan 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:12.30 240 33.71 38.59
22. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:12.80 235 35.35 37.45
23. KELEMEN, Daniel 05 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:13.17 231 34.52 38.65
24. RADMANOVIC, Jovan 04 Pksm 1:14.24 221 34.26 39.98
25. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas 1:14.32 221 35.10 39.22
26. JANKOVIC, Andrija 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.59 218 35.47 39.12
27. BAKOVLJEV JOVAN, 05 Velika Kikinda 1:15.89 207 35.38 40.51
28. VAJIC, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad 1:17.32 196
29. LEZAIC, Filip 04 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:17.45 195 36.33 41.12
30. CONJIC, Luka 04 "VRBAS" Vrbas 1:17.46 195 36.91 40.55
31. CEBALOVIC, Nikola 05 "VRBAS" Vrbas 1:19.08 183 36.43 42.65
32. CONJIC, Stefan 05 "VRBAS" Vrbas 1:19.26 182 37.90 41.36
33. VASILIJEVIC, Vukasin 04 Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1:19.82 178 37.47 42.35
34. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 1:22.15 163 39.32 42.83
35. POPOVIĆ, Dejan 04 Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1:22.55 161 37.54 45.01
36. MITROVIC, Andrija 05 PK Arena 2015 1:24.59 149 37.43 47.16

15 - 16 godina

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 54.59 557 26.51 28.08
2. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.63 556 26.19 28.44
3. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 55.07 543 26.49 28.58
4. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:01.17 396 29.69 31.48
5. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 1:01.22 395
6. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:01.48 390 29.37 32.11
7. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin  Vrbas 1:01.53 389 29.80 31.73
8. PETROVIC, Veljko 03 Pksm 1:02.13 378 28.79 33.34
9. RADOJKO, Minja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.14 378 29.73 32.41

10. JOVIC, Dusan 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.28 341 30.37 33.91
11. ZIZAK, Darko 02 "VRBAS" Vrbas 1:05.59 321 32.01 33.58
12. FILIPOVIC, Nikola 02 Velika Kikinda 1:06.88 303 30.48 36.40
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 27, Dečaci, 100m Slobodno/Free, 15 - 16 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

13. TODIC, Djordje 03 Pksm 1:09.03 275 32.50 36.53
14. RADOVANOV, Aleksandar 03 Pk Delfin  Vrbas 1:09.50 270 32.64 36.86
15. VUKELIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:16.48 202 35.44 41.04
16. LEZAIC, Stefan 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:19.41 181 37.07 42.34

DSQ ROMAN, Ivan 03 Pksm 1:15.09 33.44 41.65

17 - 18 godina

1. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 53.07 607 25.32 27.75
2. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 53.72 585 25.49 28.23
3. RATKO, Matija 00 Velika Kikinda 56.25 509 27.22 29.03
4. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 56.34 507 26.71 29.63
5. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 56.50 503 27.12 29.38
6. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.86 493 26.98 29.88
7. JOVIC, Dejan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 57.46 478 27.07 30.39
8. BARAT, Kalman 00 Plivacki Klub Senta 1:00.35 412 28.79 31.56
9. GOLUBOVIC, Luka 00 Pksm 1:00.60 407 28.56 32.04

10. FARKAS, Balaz 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:00.61 407 29.41 31.20
11. ZORKIC, Branislav 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.79 404 28.69 32.10
12. TRAJANOVSKI, Milos 00 PK Sparta 1:02.77 366
13. BUKORAC, Zoran 00 Pksm 1:04.22 342 30.68 33.54
14. PEJIC, Ratko 01 Plivacki Klub "Sombor" 1:06.51 308 31.17 35.34
15. SAVIC, Srđan 01 Pksm 1:10.28 261 32.41 37.87

15 - 18 godina

1. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 53.07 607 25.32 27.75
2. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 53.72 585 25.49 28.23
3. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 54.59 557 26.51 28.08
4. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.63 556 26.19 28.44
5. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 55.07 543 26.49 28.58
6. RATKO, Matija 00 Velika Kikinda 56.25 509 27.22 29.03
7. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 56.34 507 26.71 29.63
8. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 56.50 503 27.12 29.38
9. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.86 493 26.98 29.88

10. JOVIC, Dejan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 57.46 478 27.07 30.39
11. BARAT, Kalman 00 Plivacki Klub Senta 1:00.35 412 28.79 31.56
12. GOLUBOVIC, Luka 00 Pksm 1:00.60 407 28.56 32.04
13. FARKAS, Balaz 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:00.61 407 29.41 31.20
14. ZORKIC, Branislav 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.79 404 28.69 32.10
15. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:01.17 396 29.69 31.48
16. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 1:01.22 395
17. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:01.48 390 29.37 32.11
18. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin  Vrbas 1:01.53 389 29.80 31.73
19. PETROVIC, Veljko 03 Pksm 1:02.13 378 28.79 33.34
20. RADOJKO, Minja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.14 378 29.73 32.41
21. TRAJANOVSKI, Milos 00 PK Sparta 1:02.77 366
22. BUKORAC, Zoran 00 Pksm 1:04.22 342 30.68 33.54
23. JOVIC, Dusan 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.28 341 30.37 33.91
24. ZIZAK, Darko 02 "VRBAS" Vrbas 1:05.59 321 32.01 33.58
25. PEJIC, Ratko 01 Plivacki Klub "Sombor" 1:06.51 308 31.17 35.34
26. FILIPOVIC, Nikola 02 Velika Kikinda 1:06.88 303 30.48 36.40
27. TODIC, Djordje 03 Pksm 1:09.03 275 32.50 36.53
28. RADOVANOV, Aleksandar 03 Pk Delfin  Vrbas 1:09.50 270 32.64 36.86
29. SAVIC, Srđan 01 Pksm 1:10.28 261 32.41 37.87



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 25/2/18 18:54 - Strana 3

Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 27, Dečaci, 100m Slobodno/Free, 15 - 18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

30. VUKELIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:16.48 202 35.44 41.04
31. LEZAIC, Stefan 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:19.41 181 37.07 42.34

DSQ ROMAN, Ivan 03 Pksm 1:15.09 33.44 41.65

Otvoreno

1. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina N.Sad 49.10 766 24.33 24.77
2. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 49.37 754 23.78 25.59
3. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 51.28 673 24.85 26.43
4. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 53.07 607 25.32 27.75
5. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 53.66 587 25.70 27.96
6. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 53.72 585 25.49 28.23
7. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 54.59 557 26.51 28.08
8. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.63 556 26.19 28.44
9. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 55.07 543 26.49 28.58

10. RATKO, Matija 00 Velika Kikinda 56.25 509 27.22 29.03
11. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 56.34 507 26.71 29.63
12. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 56.50 503 27.12 29.38
13. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.86 493 26.98 29.88
14. JOVIC, Dejan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 57.46 478 27.07 30.39
15. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 57.58 475 27.48 30.10
16. LAKOVIC, Srdjan 99 Velika Kikinda 57.85 468 27.63 30.22
17. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 57.91 467 28.52 29.39
18. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 58.11 462 27.99 30.12
19. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 58.15 461 28.15 30.00
20. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 58.42 455 28.08 30.34
21. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.48 453 28.01 30.47
22. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 59.25 436 28.44 30.81
23. SEKULOVIC, Sekul 97 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 59.30 435 28.15 31.15
24. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 59.36 433 28.21 31.15
25. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 59.44 432 28.31 31.13
26. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:00.06 418 29.34 30.72
27. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:00.18 416 28.55 31.63
28. BARAT, Kalman 00 Plivacki Klub Senta 1:00.35 412 28.79 31.56
29. GOLUBOVIC, Luka 00 Pksm 1:00.60 407 28.56 32.04
30. FARKAS, Balaz 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:00.61 407 29.41 31.20
31. ZORKIC, Branislav 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.79 404 28.69 32.10
32. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:01.17 396 29.69 31.48
33. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 1:01.22 395
34. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:01.48 390 29.37 32.11
35. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin  Vrbas 1:01.53 389 29.80 31.73
36. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:02.10 378 30.17 31.93
37. PETROVIC, Veljko 03 Pksm 1:02.13 378 28.79 33.34
38. RADOJKO, Minja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.14 378 29.73 32.41
39. STOSIC, Vukasin 04 PK Arena 2015 1:02.32 374 29.84 32.48
40. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 1:02.41 373 29.88 32.53
41. STOJŠIĆ, Ognjen 04 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:02.54 371 30.12 32.42
42. TRAJANOVSKI, Milos 00 PK Sparta 1:02.77 366
43. DOROSLOVACKI, Dino 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.08 361
44. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 1:03.59 352 30.24 33.35
45. BOAHADDA, Oliver Lounes 03 PK Vracar 1:03.87 348 30.54 33.33
46. BUKORAC, Zoran 00 Pksm 1:04.22 342 30.68 33.54
47. JOVIC, Dusan 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.28 341 30.37 33.91
48. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:04.81 333 31.46 33.35
49. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina N.Sad 1:05.15 328 30.74 34.41
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 27, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

50. ZIZAK, Darko 02 "VRBAS" Vrbas 1:05.59 321 32.01 33.58
51. VREVIC, MArio 99 Vojvodina N.Sad 1:05.81 318 32.56 33.25
52. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.92 316 31.42 34.50
53. MERKL, Miljan 05 "Feniks",Sombor 1:06.05 314 31.28 34.77
54. REPAS, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:06.12 313 31.98 34.14
55. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 1:06.46 309 32.40 34.06
56. PEJIC, Ratko 01 Plivacki Klub "Sombor" 1:06.51 308 31.17 35.34
57. FILIPOVIC, Nikola 02 Velika Kikinda 1:06.88 303 30.48 36.40
58. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 1:06.93 302 32.01 34.92
59. LAZAREVIĆ, Mihajlo 04 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:06.94 302 32.09 34.85
60. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:06.98 302 32.33 34.65
61. TESIC, Dusan 05 11. APRIL Beograd 1:07.46 295 32.28 35.18
62. MIOLSKI, Milos 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.17 286 32.57 35.60
63. TRNIC, Aleksa 04 Velika Kikinda 1:08.29 284 32.72 35.57
64. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:08.84 278 33.19 35.65
65. NEMET, Darko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.86 277 31.98 36.88
66. TODIC, Djordje 03 Pksm 1:09.03 275 32.50 36.53
67. PECANAC, Bogdan 04 Velika Kikinda 1:09.46 270 33.04 36.42
68. RADOVANOV, Aleksandar 03 Pk Delfin  Vrbas 1:09.50 270 32.64 36.86
69. SAVIC, Srđan 01 Pksm 1:10.28 261 32.41 37.87
70. RADLOVIC, Marko 05 Velika Kikinda 1:10.42 259 33.14 37.28
71. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina N.Sad 1:10.60 257 33.65 36.95
72. SKRBIC, Damjan 04 Pksm 1:10.85 255 32.59 38.26
73. POPOVIC, Nikola 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:11.93 243 33.01 38.92
74. MISKELJIN, Marko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.95 243 33.39 38.56
75. STANKIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 1:12.20 241 34.50 37.70
76. TRBOVIC, Stefan 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:12.30 240 33.71 38.59
77. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:12.80 235 35.35 37.45
78. KELEMEN, Daniel 05 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:13.17 231 34.52 38.65
79. RADMANOVIC, Jovan 04 Pksm 1:14.24 221 34.26 39.98
80. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas 1:14.32 221 35.10 39.22
81. JANKOVIC, Andrija 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.59 218 35.47 39.12
82. BAKOVLJEV JOVAN, 05 Velika Kikinda 1:15.89 207 35.38 40.51
83. NAKIC, Stevan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.22 204 35.68 40.54
84. SUJIC, Bozidar 05 PK ,,Barakuda" 1:16.45 203 35.99 40.46
85. VUKELIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:16.48 202 35.44 41.04
86. MILOS, Merkl 08 "Feniks",Sombor 1:16.66 201 36.59 40.07
87. POPOVIC, Petar 06 11. APRIL Beograd 1:16.70 201 37.10 39.60
88. STOJANOVIC, Jakov 07 11. APRIL Beograd 1:16.81 200 36.07 40.74
89. GLUSAC, Martin 98 Pk Delfin  Vrbas 1:16.95 199 37.30 39.65
90. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL Beograd 1:17.29 196 14.91 1:02.38
91. VAJIC, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad 1:17.32 196
92. LEZAIC, Filip 04 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:17.45 195 36.33 41.12
93. CONJIC, Luka 04 "VRBAS" Vrbas 1:17.46 195 36.91 40.55
94. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 1:17.96 191 37.58 40.38
95. VILOV, Luka 98 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:18.22 189 37.07 41.15
96. CEBALOVIC, Nikola 05 "VRBAS" Vrbas 1:19.08 183 36.43 42.65
97. JOVANOVIC MIJAILOVIC, Milutin 05 11. APRIL Beograd 1:19.18 182 37.23 41.95
98. CONJIC, Stefan 05 "VRBAS" Vrbas 1:19.26 182 37.90 41.36
99. LEZAIC, Stefan 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:19.41 181 37.07 42.34

100. VASILIJEVIC, Vukasin 04 Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1:19.82 178 37.47 42.35
101. BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL Beograd 1:20.15 176
102. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 1:22.15 163 39.32 42.83
103. POPOVIĆ, Dejan 04 Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1:22.55 161 37.54 45.01
104. KEPIC, Danilo 09 Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1:24.25 151 15.58 1:08.67
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 27, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

105. MITROVIC, Andrija 05 PK Arena 2015 1:24.59 149 37.43 47.16
106. STULIC, Uros 07 11. APRIL Beograd 1:24.85 148 39.35 45.50
107. LAZIN, Vuk 08 11. APRIL Beograd 1:31.86 117 44.22 47.64
108. JOVANOV, MArko 08 Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1:47.03 74 51.29 55.74
109. DZAGIC, Atanas 08 Plivacki klub Viktorija 1906 Z 2:00.54 51 56.80 1:03.74
DSQ ROMAN, Ivan 03 Pksm 1:15.09 33.44 41.65

bolestan LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj


